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НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ» 
 
 

Протокол № 167 
заседания Совета Организации  

                       
дата проведения: 15 октября 2014г. 
место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23 
время проведения: 12-00  
 
Принимали участие: Исполнительный директор: Гранин В.Ф 

Члены Совета: Давлетгареев И.З., Золотухин И.А., Лавров А.А., 
Лысов Е.Н., Найденов А.В., Рогов С.Г., Сергеев С.М., Чесноков В.М. 

Заседание Совета Организации правомочно. 
Председательствующий: Лысов Е.Н. 

 
 

Повестка дня: 
 

1. О Положении об электронном (компьютерном) тестировании арбитражных управляющих 

– членов НП СРО АУ «Южный Урал». 

2. Об исключении из членов Организации. 

Первый вопрос: О Положении об электронном (компьютерном) тестировании арбитражных 
управляющих – членов НП СРО АУ «Южный Урал». 

1. Признать утратившей силу редакцию Положения о компьютерном 
профориентационном тестировании арбитражных управляющих - членов некоммерческого 
партнерства «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Южный Урал», 
утвержденную 29.09.2009г. 

 
2. Утвердить Положение об электронном (компьютерном) тестировании 

арбитражных управляющих - членов НП СРО АУ «Южный Урал» в новой редакции 
(прилагается). 

 
Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято. 
 

Второй вопрос: Об исключении из членов Организации 
Выступил: Лысов Е.Н. 

В адрес Организации 29.09.2014г. поступило заявление арбитражного управляющего 

Павлова Николая Георгиевича о выходе из членов Организации, а 03.10.2014г. от МИ ФНС 

России по ЦОД поступило уведомление о дисквалификации арбитражного управляющего 

Павлова Н.Г. на основании решения о дисквалификации, вынесенного Арбитражным судом 

Челябинской области. Таким образом, учитывая факт наличия дисквалификации, 

арбитражный управляющий Павлов Н.Г. подлежит исключению из членов в связи с 

несоответствием требованиям ст.20 ФЗ  "О несостоятельности (банкротстве)" от 26.10.2002г. 

№127-ФЗ. 
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 Учитывая тот факт, что заявление о добровольном выходе Павлова Н.Г. из членов 

Организации поступило в Организацию раньше, чем уведомление МИ ФНС России по ЦОД, 

Совет Организации РЕШИЛ: 

2.1. Удовлетворить заявления арбитражных управляющих: 
-Павлова Николая Георгиевича; 
-Суворова Виталия Геннадьевича 
о выходе из числа членов НП СРО АУ «Южный Урал», в соответствии со ст.3.6, 3.8. и 3.9 
Устава Организации и п.6 Положения «О членстве в некоммерческом партнерстве 
«Саморегулируемая Организация арбитражных управляющих «Южный Урал». 

 
Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято. 
 
 
                                                                  
Председатель Совета Организации    Е.Н.Лысов 
 
Секретарь Совета Организации                                                    М.Г. Филимонова 

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»


